ТЕХНІКА РАДІО – І ПРОВОДОВОГО МОВЛЕННЯ
ТЕХНІКА РАДІО – І ПРОВОДОВОГО МОВЛЕННЯ

	№ Сер-тифікату
	
	Підприємс​тво-

виробник

	Дата видання
	Назва та

позначення обладнання
	Країна

	Термін дії
	
	


	1
	2
	3

	3.1 
Техніка РМ

	3.1.1 Ефірного РМ

	№

UA1.030.
0161402-11
03.11.2011
13.11.2013
	Передавачі радіомовні типу TXFM, 9

	ТОВ НВП "Квант-Ефір" 
Україна


	№

UA1.030.

0038624-12
16.03.2012
15.03.2013
	Передавач радіомовний моделі RT-FMS-2001   

	Фірма 
"UAB Vigintos Elektronika" Литовська Республіка

	3.1.2 Проводового РМ

	№

UA1.025.
0147114-11
13.10.2011
12.10.2013
	Пристрій приймально-передавальний "Трансівер"

	ТОВ "Науково-виробниче підприєм​ство "КРОНОС" 
Україна

	№

UA1.030.

0075841-12
17.05.2012
13.11.2013

	Передавачі радіомовні типу TXFM,  9 моделей

	ТОВ НВП "Квант-Ефір" Україна
виробництво за адресою вул. Деревооб​робна, 5-К, м. Київ, 01013, Укрaїна
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